РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения от 25.06.2019 № 155
«Об утверждении Положения о порядке передачи
в безвозмездное пользование муниципального
имущества Первомайского  сельского поселения»

         Принято

Собранием депутатов                                                             26 февраля 2021 года

           В целях приведения нормативных правовых актов  Первомайского  сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

       1. Внести  в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.06.2019 № 155 «Об утверждении Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества Первомайского сельского поселения» следующее изменение:
       1.1. Пункт 6 дополнить подпунктом 14  следующего содержания:
«14) Публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства" в случае, если такое имущество передается в целях обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

       3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Первомайского сельского поселения                                  В.А. Акользин
хутор Малотокмацкий
26 февраля 2021 года

№ 255
PAGE
2